1

证券代码：600677     证券简称：航天通信     编号：临 2015-093

航天通信控股集团股份有限公司

七届十三次董事会决议公告

航天通信控股集团股份有限公司第七届董事会第十三次会议于 2015 年 12

月 25日以通讯表决方式召开，本次会议的通知已于 2015年 12月 21日以传真及

电子邮件的形式发出。本次会议应参与表决董事 9名，共发出表决票 9张，至本

次董事会通讯表决截止期 2015 年 12 月 25 日，共收回表决票 9 张。会议审议通

过以下议案：

一、审议通过《关于签订募集资金专户存储四方/五方监管协议的议案》（9

票赞成，0 票反对，0 票弃权）。

根据《公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订版）》

中披露的募集资金用途，本次募集配套资金在扣除相关发行费用后，将对智慧海

派科技有限公司增资，用于智慧海派科技有限公司及其全资子公司杭州禾声科技

有限公司、深圳市海派通讯科技有限公司相关项目建设，以及补充流动资金。

为规范募集资金管理和使用，保护投资者的权益，根据有关法律、法规和规

范性文件的规定，公司董事会同意智慧海派科技有限公司在广东南粤银行股份有

限公司深圳福田支行开设募集资金专项账户，并由公司、智慧海派科技有限公司、

中信证券股份有限公司与广东南粤银行股份有限公司深圳福田支行签订《募集资

金专户存储四方监管协议》；同意杭州禾声科技有限公司在中国农业银行股份有

限公司杭州中山支行开设募集资金专项账户，并由公司、智慧海派科技有限公司、

杭州禾声科技有限公司、中信证券股份有限公司与中国农业银行股份有限公司杭

州中山支行签订《募集资金专户存储五方监管协议》；同意深圳市海派通讯科技

有限公司在广东南粤银行股份有限公司深圳福田支行开设募集资金专项账户，并

由公司、智慧海派科技有限公司、深圳市海派通讯科技有限公司、中信证券股份

有限公司与广东南粤银行股份有限公司深圳福田支行签订《募集资金专户存储五

方监管协议》。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2

有关详情请参阅本公司同日发布的公告。

二、审议通过《关于使用募集资金置换预先投入自筹资金的议案》（9 票赞

成，0 票反对，0 票弃权）。

为尽快完成募集资金投资项目，本次募集资金实施主体智慧海派科技有限公

司及其全资子公司杭州禾声科技有限公司、深圳市海派通讯科技有限公司在本次

非公开发行募集资金到位之前，先期以自筹资金预先投入募集资金投资项目建

设。其中，自 2015年 5 月 22日公司第七届董事会第六次会议审议通过发行股份

购买资产并募集配套资金暨关联交易预案至 2015 年 12 月 10 日共计投入资金

8326.77万元。

根据中国证监会、上海证券交易所等有关规定，公司计划以募集资金

8326.77 万元置换公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案通过

后预先投入的自筹资金，本次置换不改变募集资金用途，不影响募集资金投资计

划的正常运行。

有关详情请参阅本公司同日发布的公告。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

2015年 12月 26日